[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

__________________
№_________

г. Челябинск

О командировании

В целях повышения квалификации …

ИЛИ

Для участия в  …
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Командировать Иванова Ивана Ивановича, профессора кафедры информационных систем, (перечислить все  занимаемые должности), в (указать место назначения – страну, город, наименование организации) с (период командировки, например: с 07 ноября по 14 ноября 2012г.)   с сохранением средней заработной платы.

2. Оплату командировочных расходов произвести  за счет (указать код финансового обеспечения:

а) субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного задания;
б) субсидия на иные цели по коду 074-D02 ( УНИД);
в) собственные доходы университета (кафедра, факультет, центр  и др);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Щербинину О.Н.
Ректор
А.Л.Шестаков

Проект приказа вносит
 Зав. кафедрой
В.В.Мокеев
СОГЛАСОВАНО

Проректор по экономическим

и финансовым вопросам
Л.И.Бойкова

Главный бухгалтер
О.Н.Щербинина
ИЛИ

При условии командирования за границу Российской Федерации:
Проект приказа вносит
 Зав кафедрой
В.В.Мокеев
СОГЛАСОВАНО

Проректор по международной деятельности
В.М.Каточков

Проректор по экономическим

и финансовым вопросам
Л.И.Бойкова

Главный бухгалтер
О.Н.Щербинина

Начальник специального управления
Е.А.Тряскин